[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «30» января 2019 года № 70
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхний Тагил на поддержку добровольной народной дружины, осуществляющей деятельность на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 11.04.2016 № 307

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н (ред. от 30.11.2018) «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхний Тагил на поддержку общественных организаций народных дружин, осуществляющих деятельность на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 11.04.2016 № 307 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. пункт 11 Порядка изложить в новой редакции:
«11. Финансирование субсидии осуществляется по подразделу 0300 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность», подразделу 0314 «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности», целевой статье 01 2 06 01250 «Мероприятия, направленные на создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка», виду расходов  630 «Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)» в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке ГРБС».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.

Глава городского округа Верхний Тагил            подпись                  В.Г. Кириченко

[bookmark: _GoBack]
image1.png